



גליון מס. 28

ערד, י"ג בתמוז תשכ"ג

5 ביולי 1963

בשמחה מהולה בצער אבו גפרדים מעל קוראינו הנאמנים המצפים כל יום שישי בכליון עיניים להופעת השבועון הסנסציוני...  
 צער על שום מה ? - על שום, שמשבוע זה פסקנו להתקיים כ"ידיעון ערד" ומוסד נכבד זה הלך בדרך כל בשר.  
 שמחה על שום מה ? - על שום, שעם הסתלקותו של הידיעון פנה מקומו לעתון חדש, בטאון משותף לטינהלת החבל ולהסתדרות. אין צורך להרחיב ולספר במעלותיו של שתוף ואחוד - לכן תקותנו שעתון משותף זה יעלה על קודמיו.  
 החדש שיוסיף להופיע אחת לשבוע. אנו מודים וגפרדים לשלום מכל קוראינו הנאמנים ומקוים לראותם בין קוראינו בעתון הבא.

הזוכרים אתם ההצגה של קב' י.ע.ל. ( ילדי ערד לידידים ) שהתקיימה לפני חודש ? ובכן, בימים אלו התקבל אצלם מכתב בזו הלשון : "ילדים יקרים, אנו מאשרים בתודה קבלת תרומתכם בסך - 53 ל"י. מחורה באה זה מצדכם מעודד אתנו להמשיך לשאת במשימה הנעלה אשר נטלנו על עצמנו - שיקום ילדים נפגעים, למען יוכלו להתערות בחיי החברה התקינים. סכום זה - קודש למטרה זו.

על פעלכם הנאה והשתתפותכם במטרה חשובה זו תבואו על הברכה. המזכירות הארצית, אילנשיל פוליון."

בוסף למכתב בשלחה לילדים תעודת הוקרה במציבת את השתתפותם במעשה נאה זה. מכיוון שעדיין לא הוחלט בין חברי הקבוצה היכן לשמור על התעודה, ישנן שתי אפשרויות : או שיחלקנה לחלקים כמספר ילדי הקבוצה, או, שבינתיים, עד להכרעה סופית היא תופקד למשמרת במשרדי הנהלת חבל ערד. בינתיים, למעונינים לראות תעודה זו: הנכם מוזמנים לבקר במשרדי הנהלת החבל ולראותה.

הטכס הצנוע של החגיגות עבר בהצלחה רבה. בחורינו האמיצים, ללא אימון מוקדם כמעט, הפגינו בחולצותיהם האדומות משחק מרהיב והפסידו בכבוד רב 20:25 לקבוצה מאומנת ומגובשת כ"הפועל חצרים". כל הכבוד - המשיכו בדרככם זו !

אנו מעלים לדיון וחיות דעתם של החברים, הצעה שהתקבלה בימים אלו במערכת, ומבקשים תגובות :

לאור "הנוכחות המלאה" בכל האירועים בערך, כוללמופעים ובעיקר הרצאות - בעקר בהסתמך על ההתקהלות ביום ראשון - אנו מציעים לערוך תורבות השתתפות במופעים לפי מספר הבתים, ואז נוכל לקיים כל אירוע ללא חשש של מחסור במשתתפים.

המערכת מצפה לתגובות.

החפירות הארכיאולוגיות החלו השבוע, על אף תקלות טכניות שונות, במרץ רב. בעצם ישנם כאן 2 זרועות : אחת, הממשיכה את חפירות משנה שעברה בתל ערד, ובראשה עומד ד"ר אהרונזי, ואילו השניה, בראשותו של שמריה גוטמן, עוסקת בשחזור של חווה רומאית, בסביבת הבניה של סולל - בונה. נעים לדעת ולראות שבאיזור בו אנו חיים התנהלו חיים אינטנסיביים וערים גם מאות שנים לפני כן והקשר שלנו ל קום קיים לא רק בגלל עובדות המצאתנו גד, לא אבהסתמך על העבר. נקוה שבמשך החודשים שיפצאו אתנו הארכיאולוגים, נוכל גם ללמוד מהם ולו במעט על תולדות אזורנו ומקום מגורינו.

השבוע נפתח שלב אכלוס נוסף וכבר התברכנו השבוע ב- 3 משפחות חדשות : מש. דורון, משפחת הד ומשפחת בראשי.

ביום ד' התקיימה הרצאתו של מר ורדימון, הממונה על המחוז, בסוגיה "מהם זכויותיו וחובותיו של ועד מקומי וכיצד אפשר לבחור ועד תושבים". ההרצאה היתה מעניינת וחבל רק על מיעוט המשתתפים בה. בכל אופן למדנו כמה דברים מעניינים וחדשים בסוגיה זו כגון : שלועד אין מעמד ותוקף מבחינת החוק, אלא תפקידו בעיקר ליעץ ושרצוי לבחור את הועד באורח דמוקרטי אם באופן ישיר או אסיפת התושבים תבחר בוועדת בחירות אשר תקבע, באישור האספה, את דרכי וסדרי בחירת הועד. מכל מקום, ההרצאה והשיחה שלאחריה הרו שיעור מאלף בתורת השירותים המוניציפליים, סוגיה, אשר ללר ספק תוך השנתיים הקרובות בצטרך כולנו ללמוד היטב.

ביום רביעי בבוקר צפו למחזה מרהיב של ילדים בגיל בית הספר, הנוהרים חבושי כובעים ומצוידים במימיות לעבר הקייטנה הראשונה מזה 2000 שנה בערד. הילדים מתאספים במחנה הגדנ"ע, שם תחכינה להם מדריכות וכן סככות עם צל. אנו מאחלים לכולם קייטנה בעימה ומבקשים מכל מי שעדיין לא נרשם למהר ולהירשם, ולשלם.

החופש הגדול הגיע - אנו מבקשים מכל הנהגים, התושבים להזהר בכניסתם לשכונה כי ילדים משחקים ברחובות וכן להזהיר את חבריהם הנהגים שאינם תושבי המקום.

#### ת כ נ י ת ה ש ב ו ע

אמון כדורגל בשעה 4.00 במגרש לקראת הקמת קבוצה.	יום שישי
מוצאי שבת - סרט במסעדה החדשה. ב-7.45 ישיבת ועדת תרבות בביתו של שגיב.	שבת
בשעה 8.45 הרצאתו של מוטי אשכנזי בהמשך לאעילות החוג להסטוריה צבאית בנושא "מלחמת מדבר יהודה". חברי החוג לידיעת הארץ מוזמנים להרצאה. ההרצאה תתקיים בבית התלמיד.	יום ראשון
מקהלה בהדרכת נעמי ג'ייקובס. הגברים מתבקשים לבוא ב-8.15 והנשים ב-9.00. בגלל מחסור בכסאות מתבקשים הגרים בקרבת מקום להביא עמם כסאות.	יום שני

סרט במסעדה " המפקח מגרה חוקר" בשעה 15.30 אמון כדורסל לבנות ואמון כדורעף לבנים .	יום שלישי
חוג נצרים בבית התלמיד.	יום רביעי
הרצאתו של ד"ר אהרונזי בלוי שקופיות במסעדה החדשה. הצבור מזומן.	יום חמישי
חוג למוסיקה קלאסית בביתו של דני גברון. מפאת אורך התכנית החברים מתבקשים לדייק.	יום שישי
מתארגנת בטיעה לבלוי סופשבוע בחוף אשקלון מיום שישי אחה"צ עד שבת אחה"צ. כמו כן תהיה הסעה דק בשבת בבוקר עד שבת אחה"צ. המחירים - 4 ל" למבוגר ו-3 ל" לילד. כל המעוניינים להשתתף יפנו עד יום ד' לצבי פז או לאשתו בית מס. 51/2.	

צורר הודעות

המדור לבונה ביתו בערד מברך את כל אלו שגרשמו  
כבר ואלה שעדיין עומדים להרשם ומודיע כי תנתן  
אפשרות אחרונה להרשם עד ה- 12.7.63 לבניה פרטית.  
לאחר תאריך זה תסגר ההרשמה.  
התנאים הם כדלהלן :

1. גודל המשכנתא הכוללת - 14.500 ל"י.
2. מזה הלואה של 2.500 ל"י לצרכי פתוח בריבית של  
4 1/2% ל-25 שנה.
3. הלואה של 6000 ל"י מיוחדת לתושבים בריבית של 4 1/2%  
ל-25 שנה.
4. הלואה של 6000 ל"י בתנאי מפעל החסכון בריבית  
של 8% ל-10 שנים.

מודיעים ומבקשים מהילדים המשתתפים בקייטנה להתחיל  
לאסוף מהיום מקלות ארטיק, קולסאות סיגריות וגפרורים  
ריקות, גפרורים שרופים וקפסאות קרטון.

לרגל סדורים והכנסת ספרים חדשים הספרייה תהיה סגורה  
בשבוע הבא.

אשר אמרה, בעל משרד להנהלת חשבונות בבאר-שבע, מודיע  
כי הוא יקבל לטפול כל עניני הנהלת חשבונות, תמחיר,  
יעוץ למס הכנסה, בטוח לאומי ועוד. הטפול כולל  
אגודות, קואופרטיבים ואנשים פרטיים. לפנות לפי  
הכתובת : אשר אימרה, ערד 2/1.

בכל הקשור לבעית הצרכנים עם חברת החשמל כגון :  
חבור מונה, ניתוק מונה חוזי חשמל וכד' כולנו  
מתבקשים לפנות לבורים זילברמן שנהפך מהשבוע  
לנציגה החלקי במקום של חברת חשמל.

אנו מצרפים היום תפריט של הדגמת הבישול שהתקיימה  
השבוע בביתה של חנה זגורי ומקווים שיהיה טעים...

- במסגרת ההכנות לקראת שנה להתנחלות ( 21.11.63 -  
21.11.62 ), נפתח בימים אלו חוג דרמטי . כל  
מי שאי פעם "שיחק" בגן, בגזון או בבית-הספר,  
כל מי שחש עצמו כבעל כשרון, מתבקש להרשם בדחיפות  
אצל תמי ולתת יד להצלחת החוג וחגיגות השנה.

- השבוע, כפי שבודאי שמעתם ברדיו או ראיתם בעתון  
זכינו לבקור הראשון של קבוצן בערד, עדיין לא  
מקומי. יודעי דבר שחשבו את הכנסותיו, מצאו שעדיין  
לא משתלם להיות קבוצן....

- מהמסגריה מודיעים כי אלו שבטעות לקחו את העצים  
שחולקו ליד הבתים מתבקשים להחזירם למקומם או  
למסגריה, אחרת יעכבו את הקמת המרפסות-וחמלה.

- ברגע האחרון : הילדים הבאים לקייטנה מתבקשים  
להצטייד בפתק המוכיח שאכן תשלומם מסודר, אחרת  
לא יוכלו להתקבל לקייטנה.

שיחת נשים בשכונה :

א' פוגשת אשה בהריון בסכולת ותוך כדי עמידה בתור בוחנת אותה היטב  
ואומרת :

"את חלדי בן"

ב' " מה פתאום ?"

ג' " יש לך פרצוף של גבר..."

